
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

Від 24.06.2021                                                                  № 95 

 

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію,  

її транспортування, постачання та  

послуги з постачання теплової енергії та  

послуги з постачання гарячої води  

ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА  

СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» 

 

 

Розглянувши звернення ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА 

СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» (вих. лист від 27.12.2019 № 19/2420) щодо 

встановлення тарифів на теплову енергію, її транспортування, постачання та послуги з 

постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої води, відповідно до Постанови 

НКРЕКП від 24.12.2019 № 3246 «Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 22 жовтня 

2015 року № 2635», рішення Бурштинської міської ради від 26.04.2018 № 02/51-18 «Про 

встановлення тарифу на теплову енергію, послуги з централізованого постачання гарячої 

води та послуги з централізованого опалення», наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на комунальні послуги» (із змінами), керуючись Законами України «Про 

теплопостачання», «Про житлово-комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Бурштинської міської ради вирішив: 

 

1. Встановити ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 

«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» тариф на теплову енергію та тариф на послуги з постачання 

теплової енергії, враховуючи: тариф на виробництво теплової енергії, встановлений 

Постановою НКРЕКП від 24.12.2019 № 3246 «Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 

22 жовтня 2015 року № 2635»; тариф на транспортування теплової енергії, встановлений 

рішенням Бурштинської міської ради від 26.04.2018 № 02/51-18 «Про встановлення тарифу 

на теплову енергію, послуги з централізованого постачання гарячої води та послуги з 

централізованого опалення» мережами КП «Житловик» для потреб населення, бюджетних 

установ, інших споживачів та релігійних організацій у відповідності до структури, зазначеної 

у Додатку до цього рішення, на рівні: 

тариф на теплову енергію - 583,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на теплову енергію – 700,42 грн/Гкал (з ПДВ); 

тариф на послугу з постачання теплової енергії - 583,68 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на послугу з постачання теплової енергії – 700,42 грн/Гкал (з ПДВ); 



до встановлення вузла (вузлів) комерційного обліку теплової енергії тариф на 

послугу з постачання теплової енергії – 19,38 грн/кв.м (з ПДВ). 

 

2. Встановити ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 

«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» тариф на постачання теплової енергії для потреб населення, 

бюджетних установ, інших споживачів та релігійних організацій на рівні: 

тариф на постачання теплової енергії - 20,35 грн/Гкал (без ПДВ). 

тариф на постачання теплової енергії – 24,42 грн/Гкал (з ПДВ). 

 

3. Встановити ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 

«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» тариф на послуги з постачання гарячої води  для потреб 

населення, бюджетних установ, інших споживачів та релігійних організацій на рівні: 

тариф на послуги з постачання гарячої води - 37,92 грн/куб.м (без ПДВ). 

тариф на послуги з постачання гарячої води – 45,50 грн/куб.м (з ПДВ). 

 

4. Тарифи (пункт 1, 2, 3 цього рішення) вводяться в дію з 01 жовтня 2021 року. 

 

5. Зобов’язати ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ 

«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» проінформувати споживачів про зміну тарифів в термін, що не 

перевищує 15 днів з дати введення їх у дію. 

 

6. Рекомендувати міській раді пункти 2-6 рішення міської ради від 26.04.2018 № 

02/51-18 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, послуги з централізованого 

постачання гарячої води та послуги з централізованого опалення» визнати такими, що 

втратили чинність з 01.10.2021. 

 

7. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Бандура). 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Івана Драгуна. 

 

 

Міський голова                                                                                           Василь    Андрієшин 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 



Додаток до 

рішення виконавчого комітету 

від 24.06.2021 № 95 

 

Структура тарифів на теплову енергію та послуги з постачання теплової енергії,  

встановлених ВП «БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» 

 

№ 

з/п 

Найменування 

показників 
ВСЬОГО Для потреб населення 

Для потреб бюджетних 

установ 

Для потреб інших 

споживачів 

Для потреб релігійних 

організацій 

    тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

тис.грн. 

грн/ 

Гкал 

без 

ПДВ 

грн/ 

Гкал 

з ПДВ 

1 2 3 4 4 5 6 6 7 8 8 9 10 10 11 12 12 

І 

Тарифи на 

теплову 

енергію та 

послуги з 

постачання 

теплової 

енергії, 

грн/Гкал 

Х Х Х   583,68 700,42   583,68 700,42   583,68 700,42   583,68 700,42 

ІІ Виробництво теплової енергії згідно Постанови НКРЕКП №3246 від 24.12.2019 

1 
Повна 

собівартість 
26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 

2 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

3 

Вартість 

виробництва 

теплової 

енергії  

26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 26472,10 403,70 484,44 

ІІІ Транспортування теплової енергії 

1 Виробнича 7144,31 118,00 141,60 5310,23 118,00 141,60 855,74 118,00 141,60 962,29 118,00 141,60 16,05 118,00 141,60 



собівартість 

1.1 

Прямі 

матеріальні 

витрати 

                              

1.2 

Прямі витрати 

на оплату 

праці  

                              

1.3 

Витрати на 

транспортува

ння власної 

теплової 

енергії 

іншими 

суб’єктами 

господарюван

ня 

7144,31 118,00 141,60 5310,23 118,00 141,60 855,74 118,00 141,60 962,29 118,00 141,60 16,05 118,00 141,60 

1.4 
Інші прямі 

витрати 
                              

1.5 
Загальновироб

ничі витрати 
                              

2 
Адміністратив

ні витрати 
                              

3 

Інші 

операційні 

витрати 

                              

4 
Фінансові 

витрати 
                              

5 
Повна 

собівартість 
7144,31 118,00 141,60 5310,23 118,00 141,60 855,74 118,00 141,60 962,29 118,00 141,60 16,05 118,00 141,60 

6 

Витрати на 

покриття втрат 

теплової 

енергії в 

теплових 

мережах 

2520,30 41,63 49,96 1873,29 41,63 49,96 301,88 41,63 49,96 339,47 41,63 49,96 5,66 41,63 49,96 

7 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

8 

Вартість 

транспортуван

ня теплової 

енергії  

9664,61 159,63 191,56 7183,52 159,63 191,56 1157,62 159,63 191,56 1301,76 159,63 191,56 21,71 159,63 191,56 



ІV Постачання теплової енергії 

1 
Виробнича 

собівартість 
1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

1.1 

Прямі 

матеріальні 

витрати 

                              

1.2 

Прямі витрати 

на оплату 

праці  

812,39 13,42   603,83 13,42   97,31 13,42   109,42 13,42   1,82 13,42   

1.3 
Інші прямі 

витрати 
205,29 3,39   152,59 3,39   24,59 3,39   27,65 3,39   0,46 3,39   

1.4 
Загальновироб

ничі витрати 
214,20 3,54   159,21 3,54   25,66 3,54   28,85 3,54   0,48 3,54   

2 
Адміністратив

ні витрати 
                              

3 
Витрати на 

збут 
                              

4 

Інші 

операційні 

витрати 

                              

5 
Фінансові 

витрати 
                              

6 
Повна 

собівартість 
1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

7 

Витрати на 

відшкодування 

втрат 

                              

8 
Розрахунковий 

прибуток 
                              

9 

Вартість 

постачання 

теплової 

енергії  

1231,87 20,35 24,42 915,63 20,35 24,42 147,55 20,35 24,42 165,92 20,35 24,42 2,77 20,35 24,42 

                 

 Начальник відділу житлово-комунального господарства 

 І обліку комунального майна                                                                                                                                                                            Ірина   Бандура 


